
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від «27» грудня 2022 року              № 968 

 

Про закріплення територій 

обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти та інклюзивно-ресурсними 

центрами міста на 2023/2024 навчальний рік 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 

пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування                              

в Україні», статтею 66 Закону України «Про освіту», статтею 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти України від 16 квітня 2018 року 

№ 367, зареєстрованого Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року 

за № 564/32016, Положення про інклюзивно-ресурсний центр, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року № 545,                        

з метою забезпечення здобуття дітьми шкільного віку загальної середньої та 

профільної освіти, реалізації права дітей з особливими освітніми потребами 

на здобуття освіти Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В : 

         1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти міста згідно з додатком 1. 

 

         2. Закріпити заклади освіти за інклюзивно-ресурсними центрами міста  

гідно з додатком 2. 

 
 

 

Секретар міської ради                                               Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Світлана Гавриш  35 83 48 

 



 
 

Додаток 1 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«27» грудня 2022 року № 968 

 
 

Території обслуговування 

закладів загальної середньої освіти міста Кропивницького 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Преображенська  гімназія  

Кропивницької міської ради» 

 

вул. Михайла Кандідова 

Січових стрільців 

Акмолінська 

Ірпінська 

          Героїв Маріуполя 

Бєлгородська 

Героїв Крут 
Станіславська 

Робоча 

Баженова 

Каляєва 
Чорнобаївська (до вул. Кримської) 

Десантників 

Кримська (парні) 
Сумська 

Канатна 

Празька 

Кишинівська 

Андрія Норова 

Василя Жуковського (непарні) 

Бучанська 

Преображенська (від вул. Новгородської до вул. Героїв 

Маріуполя) 

Волноваська 

Таврійська 

Івана Усенка 

Новоселівська 

Квіткова 

Ізмаїльська 

Вишгородська 

Володимира Івасюка 

Звенигородська 

Вінстона Черчилля 

Бережинська 

Дніпрової Чайки 
 



 
 

2 

Генерала Кульчицького (до вул. Кримської) 

Герцена (до вул. Кримської) 

Мечникова (до вул. Кримської) 

Савелія Остроухова 

Шишкіна 

Овражна 

Житомирська 

Ігоря Горовенка 

Катранівська 

Батальйонна 

Кущівська 

пров. Експериментальний 

Ламаний 

Ізмаїльський 

Шишкіна 

Середній 
Акимівський 

Шаховий 

Верхньовеселий (до вул. Кримської) 

Львівський 

Бережинський 1-й 

Кам’яний (до вул. Кримської) 
Короткий (до вул. Кримської) 

Кримський 

Новоселівський 

Таврійський 

Герцена 

Гвардійський 

Волонтерський 

Героїв АТО 

 

Територія обслуговування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕЛИКОБАЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

вул.   Далекосхідна (до пров. Ананіївського) 

Байгородська (до пров. Ананіївського)  

Михайла Омеляновича-Павленка (до пров. Ананіївського) 

Олександра Матросова (до пров. Ананіївського) 

Охтирська                      

Чайковського (до пров. Ананіївського) 

Олексія Єгорова (з № 126 до вул. Далекосхідної) 
Василя Жуковського парні 

Адама Міцкевича 

Шевченка (від вул. Петропавлівської до 

вул. Світлої) 

Архітектора Паученка (від вул. Карабінерної) 



 
 

3 

Ялтинська № 2-22 
Чернігівська 

Вінницька 

Галушкіна (до пров. Ананіївського) 

Аврамівський (до пров. Ананіївського ) 

Світла (до пров. Ананіївського ) 

Біанська Набережна 

Петропавлівська 1-13 

Одеська 1-13 

Гагаріна 50-74 

Абрикосова  

Михайла Омеляновича Павленка (до пров. Ананіївського) 

пров. Червоний 

Хортицький 

Артилерійський 1-й 

Артилерійський 2-й 

Салганний 

Уляни Громової 

Дружби 

Куцівський 

Молодогвардійський 

Квітки Цісик 

Глухий 
Спаський (до пров. Ананіївського)  

Руднєва 

Охтирський 1-й 

Охтирський 2-й 

Голубиний 

Аврамівський 
Чайковського (до пров. Ананіївського)  

Катранівський 

Ананіївський (до вул. Світлої ( непарні, буд. № 2) 

Желтовського 

Косий В’їзд 

Далекий 

Петропавлівський 

Загірний 

Спускний 
Родини Смирнових  

Козацький  

Армійський 

Шевченка 

Аджамський 

   туп.  Мінський  
             Біанський 

  проїзд  Охтирський 

 

 

 



 
 

4 

Територія обслуговування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ОЛЕНИ ЖУРЛИВОЇ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Ярославська 

Семена Тютюшкіна 

Канізька (до вул. Короленка) 

Олени Теліги (до вул. Короленка) 

Панаса Михалевича (до вул. Короленка) 

Авіаційна (до вул. Короленка) 

Пляжна (до вул. Короленка) 

Юрія Липи (до вул. Короленка) 

Вадима Височина (до вул. Короленка) 

Ціолковського (до вул. Короленка) 
Леваневського (до вул. Короленка) 

Бердянська 

Юрія Краснокутського (до вул. Короленка) 

Лісопаркова 

Варшавська (від вул. Миколи Левитського) 
Короленка (від вул. Миколи Левитського ліва 

сторона) 

Павла Сніцара (від вул. Миколи Левитського) 

Севастопольська (від вул. Миколи Левитського) 

Кароля Шимановського (від вул. Миколи Левитського) 
Братиславська (від вул. Миколи Левитського) 

Новослобідська 

Олени Журливої 
Слов’янська (від вул. Миколи Левитського) 

Євгена Подолянчука 

Володимирська 

Котляревського  

Валентина Глушка 

Степанова 

Ігіта Гаспаряна 

провулок Залізничний 

Котляревського 

Братиславський 

Братиславський 2-й  

 
 

 

 

          Територія обслуговування  
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛЕЛЕКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Мікрорайон «Балашівський» (до вул. Івана Мазепи усі будинки) 

 

 

 

 



 
 

5 

Територія обслуговування 

комунального закладу «Завадівська гімназія  

Кропивницької міської ради» 

 

Мікрорайон «Завадівський» (усі будинки) 
 

 

Територія обслуговування 

Комунального закладу  

 «Ліцей «Ерудит» Кропивницької міської ради» 

 

вул. Героїв-рятувальників (від початку до вул. Євгена Тельнова) 

Академіка Тамма 2, 4, 5 

Пацаєва 1 (корп. 3), 3 (корп. 1, 2, 3), 5 (корп. 1, 2, 

3, 4), 
просп. Університетський 23 (корп.1, 2), 25, 17, 33, 1/7, 4 

Промисловий 

 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Академічна гімназія  

Кропивницької міської ради» 

просп. Перемоги 2, 6, 8 (корп. 1, 2), 12 (корп. 1, 2, 3, 4), 14, 
18, 20, 22 

вул. Вокзальна (від початку до мосту, права сторона) 
Олени Бур’янової 

пров. Західний 

Обознівський 

 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОЗАЦЬКА ГІМНАЗІЯ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Мікрорайон «Балашівський» (від вул. Івана Мазепи до залізничного 
мосту, усі будинки) 

 

Територія обслуговування  
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ГІРНИЧА ГІМНАЗІЯ  

    КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Мікрорайон «Селище Гірниче» (усі будинки) 
 

                                Територія обслуговування 

   Комунального закладу «Фортечна гімназія  

Кропивницької міської ради» 

   Вул. Аксьонкіної 

         Академіка Тамма (всі будинки крім № 2, 4, 5) 

Яновського (від вул. Суворова до кінця, ліва сторона) 

Глинки ( від вул Яновського) 

 

 



 
 

6 

 

Глібка (від вул. Яновського) 
Комарова (від вул. Яновського) 

Верхня 

Паркова 

Ольвіопольська (до вул. Барболіна) 

Суворова (від вул. Яновського) 

Гранітна (від вул. Яновського) 
Святослава Хороброго (від вул. Яновського) 

Романа Майстерюка (від вул. Яновського) 

Курганна 

Братська 

Межовий Бульвар 

Нижня 

Барболіна 

Українська 

Омська 

Тиха 

Карусельна  

Поперечна 1-ша  

Литвинова 

  пров. Дачний 

Межовий 

Глинки 

Наталії Бракер 

Ринковий 

 

 

Територія обслуговування  

Комунального закладу «Інноваційна гімназія  

Кропивницької міської ради» 

вул. Героїв України (від вул. Космонавта Попова до кінця) 

Генерала Жадова (всі будинки крім 7, 19 (корп. 3, 12), 20/1, 

20/2) 

Космонавта Попова (права сторона) 

 

 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«БАЛАШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

вул. Сімферопольська 

Литовська 

Пилипа Хмари 

Марка Вовчка 

Салтикова-Щедрина 

 

 

 



 
 

                 7  
 

Івана Франка 

Петра Лахмана  

Коцюбинського 

Залізнична 

Залізнична 1-а 

Інгульська 

Віктора Погрібного 
Київська 47 –120 (до мосту) 

Кременчуцька 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 2 – 60 (парні) 

Тернопільська 1–55 

Василя Вишиваного 1–47 

Краснодарська 1–29 

Ударна 
Шахтарська 

Ствольна 

Буровугільна 

Дніпровська 

Степняка-Кравчинського 1–19 

Сергія Сєнчева  1–22 (від залізничного полотна) 

Володимира Степанка 1–23 
Руслана Слободянюка 86–168, 105–225 (до водоканалу) 

Донецька 1–113, 2–104 

Павлова 

Шахтарська 

Менделєєва 1–72 

Тургенєва 1–79 
Корсунська 

Батуринська 

Юрія Власенка 1– 236 

Обознівська 

пров. Відбійний 

Гірський 1–29 
Ґарета Джонса 

Салтикова-Щедрина  

Івана Франка 

Петра Лахмана 

Прорізний 

Залізничний  

Литовський 

Коцюбинського  

Інгульський  

Маркшейдерський  

Дніпровський 

Шахтарський 1–16 
  

 

 

 

 



 
 

8 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ПОДІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Архітектора Паученка (від вул. Карабінерної до 

вул. Олександрійської) 
Віктора Чміленка (від вул. Михайлівської до 

вул. Олександрійської) 

Гоголя (від вул. Михайлівської) 
Преображенська (від вул. Михайлівської до 

вул. Новгородської) 

Покровська (від вул. Михайлівської до річки) 

Миколи Смоленчука (від вул. Михайлівської) 

Михайлівська (від вул. Дворцової до мосту) 

Карабінерна (до мосту) 

Кропивницького (від вул. Олексія Єгорова до мосту) 
Одеська 28/126 – 54/49, 31/151 – 51/51 

Петропавлівська (від 14 - до кінця) 

Олександрійська 38–66, 45–69 

Архангельська (до мосту), 2–26 (парні) 1–17 (непарні) 
Тараса Карпи (від вул. Михайлівської до 

вул. Театральної) 

пров. Олександрійський 
Водяний 1–15 (непарні), 2–10 (парні) 

Балківський 18– 40, 17–41 

Тараса Карпи 1–9, 2-12, 12/103, 14/178 

Покровський 
тупик  Олександрійський 4, 6, 6-а, 8          

шосе   Олександрійське 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Гімназія «Інтелект»  

Кропивницької міської ради» 
 

вул. Героїв України (від початку до вул. Космонавта Попова) 

Космонавта Попова 9 (корп.1, 2, 3); 11 (корп.1, 3), 13 (корп.1, 2); 15/18, 

15 (корп. 2, 4); 16/17, 21 (корп. 2); 22 (корп. 1, 2); 

24 (корп. 1, 2); 4 19 

Пацаєва 8 ( корп. 1, 2, 3, 4,5); 10; 12 (корп. 1, 2); 14 (корп. 1, 

2) 

   просп. Університетський 21 

 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НОВОМИКОЛАЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Варшавська (до вул. Миколи Левитського) 

Василя Нікітіна 

Короленка (до вул. Миколи Левитського)  

 

 



 
 

9 

Романа Шухевича 

Олега Ольжича 

Маяковського 

Миру 

Сиваська 

Миколи Левитського 

Новомиколаївська 2 - 47 

Слов’янська (до вул. Миколи Левитського) 
Павла Сніцара (до вул. Миколи Левитського) 

Партизанська 

Севастопольська (до вул. Миколи Левитського) 

Гостомельська 

Олександра Олеся 

Михайла Завадського 

8-го Березня 

Пирогова 

Лермонтова 

Канатівська 

Олега Кошового 

Чехова 

Кароля Шимановського 
Братиславська (до вул. Миколи Левитського) 

Селище Миру 

пров. Новомиколаївський 1 –13 
1-го Січня 1 –15 

Короленка 

Миру 

Слов’янський 

туп. Миру 1 – 64 

            Слов’янський  

проїзд Слов’янський 

 
     

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Кущівська гімназія Міської ради  

міста Кропивницького» 

вул. Кримська не парні 

Херсонська 

Дмитра Придатка 

Олеся Гончара 

Вознесенська 
          Макеєвська     

                                                                                                                                                                                                                Чорноморська 

Інгульська Набережна 

Крайова 

Морська 

Чорнобаївська       (до вул. Кримської) 

 

 



 
 

10 

Десантників       (до вул. Кримської) 

Мечникова       (від вул. Кримської) 
Герцена       (від вул Кримської)  

Генерала Кульчицького       (від вул. Кримської) 

Бородянська 

Салганні піски 

Бережинська 

пров. Середній В’їзд  

Вишневий 

Юрія Дарагана 

Чернишевського 

Херсонський 

Морський 

Семенівський 

Зарічний 

Акимівський      (до вул. Кримської) 
Середній      (до вул. Кримської) 

Кам’яний      (до вул. Кримської) 
Веселий      (до вул. Кримської) 

Черняхівський 

Слобідський 
Вознесенський 

Гастелло 

Сосновий 

Бутовського 

Салганний 

Бородянський 

Прирічний 

туп. Весняний 

 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Класична гімназія  

Кропивницької міської ради» 
 

вул. Сугокліївська 
Петра Покаржевського 

 

 Бобринецький шлях 110-206, 111-115 
 Віктора Домонтовича 1-19, 2-20 
 Квіткова 1-31, 2-32 
 Маріупольська 2-56, 1-57 
 Феодосія Козачинського 15-57, 2-58 
 Панфьорова 11-а - 69, 2-78 
 Сергія Хрипунова 1-41, 2-48 
 Микитенка 1-33, 2-38, 35-а - 57-а 
 Євгена Сверстюка 1-25, 2-36 
 Цілинна 1-65, 2-64 

Ручайна 1-21, 2-26 

Шкільна 1-57-б, 2-26 
 
 



 
 

11 
 

Ольги Кобилянської 1-37, 2-44 

Якуба Коласа 10-36 

Олімпійська 1-41, 2-64 

Чугуєвська 1-51, 2-48 

Нікопольська 1-37, 2-38 

Криворізька 1-57, 2-62 

Прирічна 1-133, 2-120 

Очаківська 1-53, 2-70 

Дунайська 2-46 

Нижня Прирічна 1-57, 2-57 

Верхня Прирічна 2-54-а, 1-47 

Приміська 1-29, 2-44 

Луганська 1-27-а, 2-24- а 

Петра Чубинського  

Марії Заньковецької  

Архітектора Достоєвського  

Вербицького  

Ястребова  

Петра Тодоровського  

пров. Успенського 1-13, 2-34 

Петра Покаржевського  

Витязівський  

Гулака-Артемовського  

Івана Маркова 1-29, 2-36 

Шосейний 1-15, 2-16 

Маріупольський 1-11, 2-12 

Маріупольський 1-й 1-11, 2-12 

Маріупольський 2-й 1-19, 2-12 

Маріупольський 3-й 1-9, 2-10 

Маріупольський 4-й 1-9, 2-10 

Маріупольський 5-й 1-7, 2-8 

Маріупольський 6-й  

Євгена Сверстюка 1-9, 2-10 

Сільський 14, 16, 15 

Очаківський 1-15, 2-28 

Кар’єрний 2, 2-а, 4-а, 4, 17, 19-а, 20 

Ольги Кобилянської 2-24, 1-17 

Новоукраїнський 1-9, 2-8 

Нікопольський 1 - 5 

Григоровича  

Сковороди  

Старицького  

Гната Юри  

           Василя Стуса  

Ксені Ерделі  

Ястребова 

Вербицького  

 

 



 
 

12 

Кондратюка 

Микитенка 

Григоровича 

Дунайський 

туп. Прирічний 1–15, 2–12, 16 
Кар’єрний 1–15, 2–14 

 

Територія обслуговування 

  Комунального закладу «Гімназія «Сучасник» 

  Кропивницької міської ради» 

 

         Бульвар Студентський (до вул. Михайлівської)                                                     

 вул. Євгена Маланюка                      

         Андрія Матвієнка парні 

Євгена Чикаленка 

Ельворті 

Кавалерійська 

Леоніда Куценка 

Арсенія Тарковського (від вул. Олексія Єгорова до 

вул. Леоніда Куценка) 

Олексія Єгорова (від № 1 - до № 122) 
Михайлівська (від вул. Олексія Єгорова до  бульвару 

Студентський) 

Велика Перспективна (від вул. Театральної до вул. Євгена Маланюка) 

Шульгиних (від вул. Віктора Чміленка і вгору) 

В’ячеслава Чорновола          (№1-б, 1-в, 2-б, 2-в ) 

пров. Береславський 

Білоруський 

Павла Бута 

 туп. Береславський 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Центральний»  

Кропивницької міської ради» 

 

    вул. Шульгиних (від вул. Віктора Чміленка)     

                                                                                                                                                                                                                                                                             Глиняна 

Руслана Слободянюка (до № 67) 

Острівська 

Велика Перспективна (до вул. Верхньої Биковської, парні) 

Володимира Панченка (від вул. Гоголя до площі Богдана 

Хмельницького) 
Миколи Садовського 
Верхня Биковська 

Сухумська 

Преображенська (до вул. Великої Перспективної) 
Вокзальна 27 (корп. 3) 

Рівненська 

 



 
 

                                 13 

 

Каховська 

Тобілевича 

Павла Рябкова 
 Андріївська                       (до вул. Габдрахманова) 10-а, 16, 12 (корп.1, 2) 

Гоголя                                (від мосту до вул. В’ячеслава Чорновола,  парні) 

Нейгауза 

пров. Грецький 

Водостічний 

Гоголя 

Дегтярьова 

Цегельний 

Сибірський 

Сухумський 

Обривний 

Рівненський 

Знам’янський 

Плетений 

Громадівців 

Батумський 

Керченський 

Василівський 

Миколи Садового 

Річковий 

Союзний 

Водостічний 

Миргородський 

Софії Русової 
просп. Винниченка 1, 3 

тупик Андріївський 
Верхній Биковський 

 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей імені Тараса Шевченка 

Кропивницької міської ради» 

вул. Шевченка                             (від початку до вул. Великої Перспективної) 

Театральна (від початку до вул. Великої Перспективної) 

Володимира Панченка  (від вул. Шевченка до площі Богдана 

Хмельницького) 

В’ячеслава Чорновола (від початку до вул. Віктора Чміленка, крім 

будинків 1-б, 1-в, 2-б, 2-в) 
Гагаріна (від початку до вул. Великої Перспективної) 

Віктора Чміленка                    (від вул. Нейгауза до вул. В’ячеслава Чорновола)    

Шульгиних                             (до вул. Віктора Чміленка) 

 

 

 

 



 
 

14 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Максимум»  

Кропивницької міської ради» 

вул. Архітектора  Паученка (від   вул.    Великої    Перспективної    до 

вул. Карабінерної, парні) 

          Віктора Чміленка (від вул. В’ячеслава Чорновола) 
Тараса Карпи (до вул. Михайлівської) 

 Гоголя (від мосту до вул. В’ячеслава 

Чорновола, непарні) 

Арсенія Тарковського (від вул. Архітектора Паученка) 
Михайлівська (від вул. Архітектора Паученка до 

мосту,  парні) 

          Преображенська (від площі Богдана Хмельницького до 
вул. Михайлівської) 

Покровська (від ринку до вул. Михайлівської) 

Миколи Смоленчука (від мосту до вул. Михайлівської) 

Велика Перспективна від вул. Архітектора Паученка 

Пашутінська від вул. Театральної 
В’ячеслава Чорновола (від вул. Віктора Чміленка) 

пров. Декабристів 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

Ринковий 

Центральний 

 

Територія обслуговування 
     КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ НАУК»              

                                КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
    

вул. Олега Паршутіна   1-9 

Героїв-рятувальників (до вул. Юрія Бутусова) 
Бєляєва (до вул. Юрія Бутусова) 

Заміська 

Івана Олінського 

Миколи Федоровського 

Олександра Олійника 

Юрія Бутусова 

Симона Петлюри 

Сергія Гришина 

Мозеса Гомберга 

Ломоносова  

Родини Юхнелів 

Мініна 

Перегонівська 10-51 
Озерна Балка 

Володимира Антоновича 

Районна 

Станіслава Майсеєва  

 

  



 
 

   15 

Районний Бульвар 

Родникова 

Промислова 
Степняка - Кравчинського   ( до залізничної колії) 

Кільцева 

Дарвіна 

Петра Григоренка 
Миколи Леонтовича 

Посадочна 

Полярна 
Сергія Сєнчева   (до залізничної колії)  

Чкалова 

Лесі Українки 

Урожайна 

 проспект Промисловий 

                  Інженерів 

пров. Виставочний 
Дегтярьова 

Ініціативний 

Кільцевий 

Косокутний  

Дмитра Донцова 

Мініна  

Озерний 

Повітрянофлотський 

Радіальний 1-й 

Радіальний 2-й 

Родниковий 

Саксаганського 

Славний 

Гулого-Гуленка 

Сонячний 

Жасминовий 

Цеховий 

    тупик Озерний 

Родниковий 

проїзд Тінистий 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Муніципальний колегіум» 

Кропивницької міської ради» 

 

   вул. Карабінерна 2 – 30 (від вул. Дворцової до 

вул. Олексія Єгорова) 

Архангельська 6,11-20/37, 11, 14, 17, 19/43, 21/40, 23, 23-а, 25, 26, 

28, 29, 30, 31, 32, 34, 35/45, 37/62, 39, 40-а, 41, 

41-а, 43/73 - (від вул. Архітектора 

Паученка до вул. Олексія Єгорова) 

 

 



 
 

16 
 

Михайлівська (від вул. Архітектора Паученка до 

                                                   вул. Олексія  Єгорова) 

Арсенія Тарковського (від вул. Архітектора Паученка до

 вул. Олексія Єгорова ) 
Пашутінська (від вул. Дворцової до вул. Олексія         

Єгорова) 

Гагаріна   (від вул. Великої Перспективної   до 

вул. Карабінерної) 

Шевченка (від  вул. Великої Перспективної до  

вул. Карабінерної ) 

Архітектора Паученка (до вул.Карабінерної, непарні) 
Велика Перспективна  (від вул. Архітектора Паученка до             

                                                    вул. Олексія  Єгорова, непарні) 

 

 

 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей Лінгвістичний»  

Кропивницької міської ради» 

 вул. Дагестанська 

Вокзальна (від початку до мосту, ліва сторона) 

Івана Похитонова (від пров. Училищного до 
вул. Віктора Чміленка, ліва сторона) 

Київська 

Юрія Олефіренка 

Молодіжна 

Енергетиків 

Поповича 

Ганни Дмитрян 
Віктора Чміленка (до вул. Нейгауза) 

Солодка Балка 

Грузовий Двір 

Теплична 

Чигиринська 
пров. Дагестанський       

Енергетиків 

Училищний  

Поповича 

Тепличний 

Товарний 

Кабардинський    

Київський 

Ковалівський 

Тракторний 

тупик Дагестанський 
 

 
 



 
 

17 
 

Територія обслуговування  

Комунального закладу Ліцей «Лідер»  

Кропивницької міської ради» 

 

    вул. Куроп’ятникова  

                                  Солдатська 

  Зінченка 

Велика Пермська 

Фортечна 

Фісановича 

Цибулівська 

Гмирьова 

Кропивницького                          (від мосту)  

Семена Дорогого  

Віктора Погрібного 

Айвазовського 

Миколи Міхновського 

Кавказька 

Кавказька Площа 

Пугачова 

Паризької комуни 
Архітектора Лишневського     (від вул. Євгена Коновальця) 

Садова 

Євгена Коновальця 
Яновського   (від початку до вул. Суворова) 

Вознесенська   (до річки Інгул) 

Гулака - Артемовського 

Грибоєдова 

Соколовська 

Бобринецький шлях    

пров. Фортечний 

Прямий  

Айвазовського 

Арнаутовський 

Вишняківський 

Вузький 

Заводський 

Городній 

Клинцівський 

Ватутіна 

Першотравневий 

Паризької комуни 

Санаторний 

Масляниківський 

Миколи Міхновського  

 

 

 



 
 

   18 

Бережний 

Кавказький  

Пугачова  

Давидовський 

 Бобринецький 

Поштовий  

Садовий  

Сінний 

Приморський 1-й 

Приморський 2-й 

Витязівський 

Зелений 
Остапа Вишні  

Гурбенський 

  тупик Прогонний 

Арнаутовський 

Бобринецький 

Ватутіна   

 

 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Науковий» Міської ради  

міста Кропивницького» 

 

вул. Пацаєва 2, 4 (корп. 1, 2, 3), 6 (корп. 1, 2, 3) 

Юрія Коваленка 

Космонавта Попова 5, 7 (корп. 1, 2), 18 (корп. 1, 2, 3), 20 (корп. 1 - 5) 

Генерала Жадова 7, 19 (корп. 3, 12), 20/1, 20/2 

просп. Університетський 31, 29, 27 

 

 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Європейська освіта»  

Кропивницької міської ради» 

 

вул. Короленка (від вул. Миколи Левитського, права 

сторона) 

Степана Чобану 
Леваневського (до вул.Короленка) 

Юрія Липи (до вул.Короленка) 

Олени Теліги (до вул.Короленка) 

Пляжна (до вул.Короленка) 

Юрія Краснокутського (до вул.Короленка) 

Ціолковського (до вул.Короленка) 

 

 

 

 

 



 
 

19 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «НОВА УКРАЇНСЬКА ШКОЛА» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

         Бульвар Студентський        (від вул. Михайлівської) 

вул. Кропивницького        (від вул. Полтавської до вул. Олексія Єгорова) 

Полтавська 

Васнецова         5, 6, 8, 27 
Андрія Матвієнка (непарні) 

Колодязна 

Євгена Маланюка  
Світлогорська         1, 2 

Світла                                                (від пров. Ананіївського) 

Олександрійська 1-80 

Закарпатська 
Далекосхідна          (від пров. Ананіївського) 

Лицарів Зимового походу 

Карпатська 

Криничувата 

Чайковського           (від пров. Ананіївського) 

Східна 

Черкаська           1–58 
Харківська 

Січова 

Байгородська           (від пров. Ананіївського) 
Галушкіна           (від пров. Ананіївського)  

Михайла Омеляновича-Павленка  (від пров. Ананіївського)  

Запорозька 

пров. Кінний 

Хортицький 
Воронцовський 

Об’їзний 

Гаубичний 

Малий 

Рибачий 

Студентський 

Будівельників 

Січовий 

            Васнецова 

            Скелястий  

            Степовий  

            Веселковий  

Світлий 

Шкільний 1-й 

Шкільний 2-й 

Криничуватий 

Спаський 

 

 

 



 
 

20 
Карпатський 

Спаський 

Донський 

Крутий 

Юності 

Перекопський 

Піший 

Аджамський 
Біанський    (від пров. Ананіївського) 

Валерія Едігея 

Запорозький  

Тираспольський 

Яблуневий 

Мирний 

Колодязний 

Чайковського 

Ушинського  

Окружний 

Лісний 

Ананіївський (до вул. Світлої - парні, від вул. Світлої - всі) 

Верхній Степовий 

Нестерова 
Світлогорський 

Полтавський 

Новий 

Південний 

Мельничний 

туп. Полтавський 
Степовий 

Гаубичний 

Новий 

Овражний  

Мирний 

Воронцовський  

Армійський  

Ананіївський 

  Світлогорський  

  проїзд Воронцовський 

Аджамський 
 

Територія обслуговування 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «ВІКТОРІЯ-П»  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Шатила 

Академіка Корольова (права сторона) 
Вокзальна (від мосту до вул.Шатила) 

Олексія Волохова 

Батарейна  

 

 



 
 

                                                     21 

 

Мініна 

Валерія Гончаренка 

Перегонівська 

Габдрахманова (до вул. Вокзальної) 
Бєляєва (від вул. Юрія Бутусова до вул. Академіка 

Корольова) 

Лавандова 
Євгена Тельнова 2-д (гуртожиток зв’язку), 11/31, 12, 13 

пров. Олексія Волохова 

Громадівців 

Батарейний 

Габдрахманова 

Кропивницького 

Шатила 

 

Територія обслуговування 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання І-ІІІ ступенів 

«Мрія» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» 
 

   вул. Академіка Корольова (ліва сторона) 

Бєляєва (від вул.Академіка Корольова до кінця) 

Героїв-рятувальників (від вул. Юрія Бутусова до 

вул. Євгена Тельнова) 

 Євгена Тельнова 2 (корп. 1, 2, 3), 3 (корп. 1, 2, 3, 4), 4, 5, 6, 
7 ( корп. 1, 2, 3, 4, 5), 8 (корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6), 

9 (корп. 1, 2), 10/16, 1-а,  2-в,  2-г 
Вокзальна (від вул. Шатила до вул. Євгена 

Тельнова) 

Трикутна 3, 5, 9, 11/4, 13/6 
Андріївська (до вул. Габдрахманова) 

  пров. Великовисківський   

                                                                                                                                                                                                                                                                                   Грецький 

Госпітальний 1-й 

Госпітальний 2-й 

Госпітальний 3-й 

Сонячний 

Південний 

Попова 

Травневий 

Радіо 
 

Територія обслуговування 

Комунального закладу «Ліцей «Сокіл»  Міської ради  

міста Кропивницького» 

Мікрорайон «Лелеківський» 

 

 



 
 

22 
 

Територія обслуговування 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання № 32 

«Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів,  

позашкільний центр «Школа мистецтв»  

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» 

 вул. Яновського (від вул. Суворова до кінця права 

сторона) 

Глинки (до вул. Яновського) 
Глібка (до вул. Яновського) 

Межовий 

Максима Бендерова 
Суворова (до вул. Яновського) 

Курортна (до вул. Яновського) 

Романа Майстерюка (до вул. Яновського)  

Гранітна (до вул. Яновського) 

Ростислава Черноморченка 

Федора Романова 
Соборна (від вул. Верхньої Биковської ) 

Святослава Хороброго  (до вул. Яновського) 

Комарова (до вул.Яновського) 

Габдрахманова 

Чарівна (до пров. Ринкового) 

пров. Рум’янцева 
 

Територія обслуговування 

загальноосвітньої школи І ступеня № 37 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

 

Селище Нове (усі будинки) 

 

Територія обслуговування 

загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів № 10  

 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області 

 

Селище Нове (усі будинки) 

Для громадян України, які проживають на неконтрольованій території 

або на території населених пунктів на лінії зіткнення, та випускників 

минулих років базовим закладом для здобуття освіти (екстернатна форма)                 

є Комунальний заклад «Ліцей «Максимум» Кропивницької міської ради».  
 

 

 

Начальник управління освіти       Лариса КОСТЕНКО 



 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«27» грудня 2022 року № 968 

 
Заклади освіти, закріплені за 

інклюзивно-ресурсними центрами міста Кропивницького 

 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 1» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3 «Незабудка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 4 «Теремок» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 14 «Калинка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 17 «Орлятко» комбінованого 

типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 27 «Вишенька» спеціальний 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 29 «Червона шапочка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 35 «Світлячок» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 52 «Казковий» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 61 «Гніздечко» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 62 «Супутник» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 63 «Посмішка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 67 «Дельфін» компенсуючого 

типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 68 компенсуючого типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 70 «Оленка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 71 «Катруся» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 72 «Гномик» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 74 «Золотий півник» 

Комунальний заклад «Ліцей «Центральний» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Ліцей імені Тараса Шевченка Кропивницької          

міської ради» 

Комунальний заклад «Ліцей «Максимум» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Лінгвістичний ліцей» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Ліцей «Ерудит» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Академічна гімназія Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Гімназія «Інтелект» Кропивницької міської ради» 
   КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БАЛАШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ «ВІКТОРІЯ-П» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ НАУК» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ НОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ НАВЧАННЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

  комунальний заклад «Ліцей «Науковий» Міської ради міста 

Кропивницького» 

  державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

«Кропивницький професійний ліцей сфери послуг і торгівлі» 

 



 

2 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 2» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 15 «Зірочка» 

комбінованого            типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 21 «Струмочок» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу для 

дітей з              вадами опорно-рухового апарату «Оленка» № 22 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 23 «Супутник»    

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 24 «Вогник»                                      

ім. В.О. Сухомлинського комбінованого типу 

дошкільний навчальний заклад № 41 «Золотий ключик» 
дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 42 «Ювілейний»  

комбінованого типу 

спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 46 

«Краплинка»  

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 54 «Чебурашка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 73 «Червона квіточка» 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ОЛЕНИ ЖУРЛИВОЇ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛЕЛЕКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЗАЦЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОМИКОЛАЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

Комунальний заклад «Ліцей «Європейська освіта» Кропивницької міської 

ради» 

Комунальний заклад «Ліцей «Сокіл» Міської ради міста Кропивницького» 

загальноосвітня школа І ступеня № 37 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

Регіональний центр професійної освіти ім. О.С.Єгорова 
 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 3» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

         комунальний заклад «Дитячий будинок «Барвінок» - дошкільний           

навчальний заклад комбінованого типу № 1 Кіровоградської міської ради» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 2 «Ятранчик» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 19 «Дзвіночок» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 28 «Зірочка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 31 «Берізка» 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 37 «Ластівка» 

комбінованого    типу 

       дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 43 «Горобинка» 

комбінованого типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 47 «Горобинка» 

комбінованого типу 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 48 «Журавочка» 
дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 60 «Ягідка» комбінованого   

типу 

 



 

3 

         санаторний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 65 

«Лукомор’я»  

         дошкільний навчальний    заклад (ясла-садок) № 69 «Кристалик» 

комбінованого типу 

Комунальний заклад «Преображенська гімназія Кропивницької міської 

ради»  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВЕЛИКОБАЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

Комунальний заклад «Ліцей «Муніципальний колегіум» Кропивницької 

міської ради» 

   Комунальний заклад «Ліцей «Лідер» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Завадівська гімназія Міської ради                              

міста Кропивницького» 

        Комунальний заклад «Фортечна гімназія Кропивницької міської ради»  
         КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД   «ГІРНИЧА  ГІМНАЗІЯ  КРОПИВНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  

РАДИ» 

          КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПОДІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» 

         КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ «НОВА УКРАЇНСЬКА ШКОЛА» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

Комунальний заклад «Кущівська гімназія Міської ради міста 

Кропивницького» 

Комунальний заклад «Класична гімназія Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Гімназія «Сучасник» Кропивницької міської ради» 

Комунальний заклад «Навчально - виховне об’єднання № 32 

«Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, позашкільний центр 

«Школа мистецтв» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» 

загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

комунальний заклад «Спеціальна школа № 1 Міської ради міста 

Кропивницького» 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КРОПИВНИЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ 

ЦЕНТР КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

   Центральноукраїнське вище професійне училище імені Миколи   

Федоровського  

   «Кропивницький професійний ліцей» Кіровоградської обласної ради 

 

Первинний прийом батьків (одного з батьків) або законних 

представників дитини для проведення комплексної оцінки та надання 

висновку для подальшого зарахування до закладів спеціальної освіти можуть 

здійснювати комунальні установи: «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 1» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 2» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 3» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

 

Начальник управління освіти Лариса КОСТЕНКО 

 

 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про закріплення територій
	середньої освіти та інклюзивно-ресурсними центрами міста на 2023/2024 навчальний рік
	В И Р І Ш И В :
	Території обслуговування
	Територія обслуговування
	Комунального закладу «Преображенська  гімназія
	Кропивницької міської ради»
	Територія обслуговування (1)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕЛИКОБАЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	4
	Територія обслуговування (2)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ОЛЕНИ ЖУРЛИВОЇ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	Територія обслуговування (3)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ
	Територія обслуговування (4)
	комунального закладу «Завадівська гімназія
	Кропивницької міської ради» (1)
	Територія обслуговування (5)
	Комунального закладу
	«Ліцей «Ерудит» Кропивницької міської ради»
	Територія обслуговування (6)
	Комунального закладу «Академічна гімназія
	Кропивницької міської ради» (2)
	Територія обслуговування (7)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОЗАЦЬКА ГІМНАЗІЯ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	Територія обслуговування (8)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ГІРНИЧА ГІМНАЗІЯ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (1)
	Територія обслуговування (9)
	Комунального закладу «Фортечна гімназія
	Кропивницької міської ради» (3)
	Територія обслуговування (10)
	Комунального закладу «Інноваційна гімназія
	Кропивницької міської ради» (4)
	Територія обслуговування (11)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ (1)
	Територія обслуговування (12)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ (2)
	Територія обслуговування (13)
	Комунального закладу «Гімназія «Інтелект»
	Кропивницької міської ради» (5)
	Територія обслуговування (14)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НОВОМИКОЛАЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ
	Територія обслуговування (15)
	Комунального закладу «Кущівська гімназія Міської ради
	міста Кропивницького»
	Територія обслуговування (16)
	Комунального закладу «Класична гімназія
	Кропивницької міської ради» (6)
	Територія обслуговування (17)
	Комунального закладу «Гімназія «Сучасник»
	Кропивницької міської ради» (7)
	Територія обслуговування (18)
	Комунального закладу «Ліцей «Центральний»
	Кропивницької міської ради» (8)
	Територія обслуговування (19)
	Комунального закладу «Ліцей імені Тараса Шевченка
	Кропивницької міської ради» (9)
	Територія обслуговування (20)
	Комунального закладу «Ліцей «Максимум»
	Кропивницької міської ради» (10)
	Територія обслуговування (21)
	Територія обслуговування (22)
	Комунального закладу «Ліцей «Муніципальний колегіум»
	Кропивницької міської ради» (11)
	Територія обслуговування (23)
	Комунального закладу «Ліцей Лінгвістичний»
	Кропивницької міської ради» (12)
	Територія обслуговування (24)
	Комунального закладу Ліцей «Лідер»
	Кропивницької міської ради» (13)
	Територія обслуговування (25)
	Комунального закладу «Ліцей «Науковий» Міської ради
	міста Кропивницького» (1)
	Територія обслуговування (26)
	Комунального закладу «Ліцей «Європейська освіта»
	Кропивницької міської ради» (14)
	Територія обслуговування (27)
	Територія обслуговування (28)
	КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ «ВІКТОРІЯ-П»
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (2)
	Територія обслуговування (29)
	комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання І-ІІІ ступенів «Мрія» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області»
	Територія обслуговування (30)
	Комунального закладу «Ліцей «Сокіл»  Міської ради
	міста Кропивницького» (2)
	Територія обслуговування (31)
	комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання № 32 «Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів,
	позашкільний центр «Школа мистецтв»
	Кіровоградської міської ради Кіровоградської області»
	Територія обслуговування (32)
	загальноосвітньої школи І ступеня № 37 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області
	Територія обслуговування (33)
	загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів № 10
	Кіровоградської міської ради Кіровоградської області
	Начальник управління освіти       Лариса КОСТЕНКО
	Заклади освіти, закріплені за
	КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 1»
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 2»
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (1)
	КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР № 3» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Начальник управління освіти Лариса КОСТЕНКО

